
UCHWAŁA NR L/419/23 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/373/22 Rady Gminy Powidz z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 313/23 Wójta Gminy Powidz z dnia 02 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XLV/385/23 z dnia 26 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 319/23 Wójta Gminy Powidz z dnia 07 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XLVI/390/23 z dnia 23 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 325/23 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą Nr XLVII/399/23 Rady Gminy Powidz z dnia 30 marca 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 335/23 Wójta Gminy Powidz z dnia 31 marca 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 338/23 Wójta Gminy Powidz z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr XLVIII/405/23 Rady Gminy Powidz z dnia 12 maja 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 343/23 Wójta Gminy Powidz z dnia 22 maja 2023 roku, 

- Uchwałą Nr XLIX/412/23 Rady Gminy Powidz z dnia 22 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 346/23 Wójta Gminy Powidz z dnia 26 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 351/23 Wójta Gminy Powidz z dnia 24 lipca 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 357/23 Wójta Gminy Powidz z dnia  11 sierpnia 2023 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6 077 339,95 zł tj. do kwoty 65 721 047,90 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 106 650,70 zł tj. do kwoty 26 
556 160,97 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 5 970 689,25 zł tj. do kwoty 39 164 
886,93 zł, 

4) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się dotacje celowe  na realizację zadań z zakresu administracji     
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę  7 949,00  zł tj. do kwoty 1 366 101,44 zł; 

5) w § 1 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2023 o kwotę 13 318,00 zł tj. do kwoty 130 101,74 zł w tym na: 

- na zadania zlecone o kwotę 6 752,00 zł tj. do kwoty 44 744,74 zł 

- na zadania własne o kwotę 6 566,00 zł tj. do kwoty 85 357,00 zł; 

6) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 760 732,30 zł tj. do kwoty 77 626 796,72 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 384 551,55 zł tj. do kwoty 23 406 
828,21 zł, 

8) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 376 180,75 zł tj. do kwoty 54 219 
968,51 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 1



9) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami  o kwotę  7 949,00 zł  tj. do kwoty 1 366 101,44 zł; 

10) w § 2 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2023 o kwotę 13 318,00 zł tj. do kwoty 130 101,74 zł w tym na: 

- na zadania zlecone o kwotę 6 752,00 zł tj. do kwoty 44 744,74 zł 

- na zadania własne o kwotę 6 566,00 zł tj. do kwoty 85 357,00 zł; 

11) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 11 905 748,82 zł zostanie 
sfinansowany: 

a) środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 4 773 578,91 zł, 

b) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 6 898 645,42 zł, 

c) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 233 524,49 zł, 

12) w § 4 uchwały kwotę 15 222 356,47 zł zastępuje się kwotą 11 905 748,82 zł, 

13) § 5 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 10 773 578,91 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4 773 578,91 zł." 

14) w § 6 uchwały kwotę 4 258 872,65 zł zastępuje się kwotą 942 265,00 zł, 

15) w § 14 pkt 3) uchwały kwotę 8 090 186,56 zł zastępuje się kwotą 4 773 578,91 zł, 

16) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2023 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

18) dokonuje się zmian w planie dochodów  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia, 

19) dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia, 

20) w załączniku Nr 8 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2023 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

21) załącznik Nr 9 do uchwały "Przychody budżetu w 2023 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 

22) załącznik nr 10 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
w 2023 roku" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

23) załącznik Nr 20 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2023" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 217 188,27 21 219 673,27

Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 008 817,45 21 008 717,45

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

250,00 150,00

Pozostała działalność 208 370,82 210 955,82

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

12 644,00 15 229,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

1 129 900,00 1 129 700,00

Dostarczanie wody 1 129 900,00 1 129 700,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

500,00 300,00

600 Transport i łączność 8 634 557,63 8 642 537,63

Drogi publiczne gminne 8 391 582,63 8 399 562,63

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 7 980,00

630 Turystyka 903 000,00 753 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 903 000,00 753 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 351 439,24 6 376 494,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 439,24 265 094,75

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

11 253,00 59 781,51

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 127,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 136 000,00 6 111 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

200,00 100,00

-150 000,00

70007 5 975 400,00

-100,00

6 025 055,51

49 655,51

48 528,51

1 127,00

70005

63003

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

01095

60016

40002

01044

2 485,00

7 980,00

7 980,00

7 980,00

-150 000,00

-150 000,00

2 585,00

2 585,00

-200,00

-200,00

-200,00

-100,00

-100,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/419/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 11 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 1



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 5 975 500,00

750 Administracja publiczna 73 884,77 138 876,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 144,77 46 756,77

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 160,00 2 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 761,00 44 523,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 890,00 57 270,00

0830 Wpływy z usług 12 890,00 57 270,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

469,00 8 418,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 7 949,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 949,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 969 072,74 2 063 535,74

Ochotnicze straże pożarne 1 955 000,00 2 042 711,00

0830 Wpływy z usług 0,00 17 711,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 70 000,00

Pozostała działalność 14 072,74 20 824,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 072,74 20 824,74

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

8 960 303,43 8 882 192,43

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 972 658,00 4 893 563,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 79 513,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 873,00 5 291,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 145 857,00 2 146 841,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 939,00 3 923,00

758 Różne rozliczenia 5 902 439,97 5 944 353,41

Różne rozliczenia finansowe 3 988 702,97 4 030 616,41

41 913,44

75814 41 913,44

75615 -79 095,00

-79 513,00

418,00

75616 984,00

984,00

17 711,00

70 000,00

75495 6 752,00

6 752,00

-78 111,00

75412

7 949,00

75108 7 949,00

7 949,00

94 463,00

87 711,00

75075

44 380,00

850,00

19 762,00

44 380,00

75023 20 612,00

5 975 500,00

64 992,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 9 536,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71 131,00 77 697,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 270,44

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 540,30

801 Oświata i wychowanie 220 353,12 280 353,12

Przedszkola 154 656,00 194 656,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

55 000,00 95 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 41 000,00 61 000,00

0830 Wpływy z usług 41 000,00 61 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 048,00 3 861,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 048,00 3 861,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 2 960,00

0830 Wpływy z usług 548,00 901,00

59 643 707,95 65 721 047,90Razem:

353,00

6 077 339,95

80148 20 000,00

20 000,00

813,00

92109 813,00

460,00

25 270,44

540,30

60 000,00

80104 40 000,00

40 000,00

9 536,70

6 566,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 136 494,20 29 156 494,20

Infrastruktura sanitacyjna wsi 28 411 136,38 28 431 136,38

4300 Zakup usług pozostałych 60 894,00 80 894,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

416 308,00 458 308,00

Dostarczanie wody 416 308,00 458 308,00

4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 638,00 18 638,00

600 Transport i łączność 17 102 616,85 13 556 537,65

Drogi publiczne powiatowe 3 481 607,65 165 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 446 607,65 130 000,00

Drogi publiczne gminne 13 380 009,20 13 145 537,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 744 740,45 3 510 268,90

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 10 000,00

630 Turystyka 872 286,81 597 098,71

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 872 286,81 597 098,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 088,10 53 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 182,00 6 166 682,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 716,00 146 716,00

4260 Zakup energii 24 067,00 28 067,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 44 466,00 6 019 966,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

400,00 5 975 900,00

710 Działalność usługowa 121 090,00 124 090,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 121 090,00 124 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 040,00 94 040,00

750 Administracja publiczna 6 855 538,68 7 083 771,28

4 000,00

71004 3 000,00

3 000,00

228 232,60

4 000,00

5 975 500,00

5 975 500,00

3 000,00

70005

70007

63003

60020

60014

60016

40002

Rozdział

01044

42 000,00

5 000,00

-275 188,10

-275 188,10

-275 188,10

5 979 500,00

-3 316 607,65

-3 316 607,65

-234 471,55

-234 471,55

5 000,00

42 000,00

40 000,00

2 000,00

-3 546 079,20

20 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok

Zmiana

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/419/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 11 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 1



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 503 196,68 5 702 429,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 355,00 118 355,00

4220 Zakup środków żywności 485,00 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 082,68 284 082,68

4410 Podróże służbowe krajowe 44 878,00 50 878,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 628,00 19 712,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 820,00 187 768,05

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 353,00 25 853,00

4220 Zakup środków żywności 594,00 1 094,00

Pozostała działalność 831 804,00 860 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 670,00 8 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 462 500,00 472 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 26 424,00 37 424,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 292,00 14 292,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

469,00 8 418,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 7 949,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 92,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 610,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 86,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 549,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 414,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 561 631,74 2 749 883,74

Ochotnicze straże pożarne 2 514 645,00 2 541 145,00

4260 Zakup energii 46 311,00 63 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 809,00 17 809,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 377 500,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 2 310,00 157 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00

Pozostała działalność 19 939,74 26 691,74

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 240,00 19 960,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

40,12 66,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

58,26 63,51

801 Oświata i wychowanie 4 708 113,52 4 824 679,52116 566,00

75415

17 000,00

7 000,00

2 500,00

155 000,00

75495 6 752,00

6 720,00

26,75

5,25

155 000,00

75412

3 096,00

100,00

414,00

188 252,00

26 500,00

75108 7 949,00

92,00

610,21

86,97

3 549,82

3 500,00

10 000,00

11 000,00

2 000,00

7 949,00

113 948,05

75075 500,00

500,00

75095 28 500,00

2 000,00

4 084,55

200,00

35 000,00

6 000,00

40 000,00

75023 199 232,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 2



Szkoły podstawowe 2 456 568,90 2 500 705,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 301,00 13 656,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 482,00 188 982,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 103,00 31 103,00

4260 Zakup energii 30 663,00 60 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 954,00 40 954,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

42 048,51 46 520,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 345 172,00 1 278 152,94

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 058,00 91 008,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 258,34 9 136,54

Przedszkola 1 298 630,86 1 281 851,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 531,00 18 737,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 996,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 972,00 16 972,00

4220 Zakup środków żywności 55 000,00 95 000,00

4260 Zakup energii 28 663,00 58 663,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

15 006,81 16 023,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 495 581,00 425 581,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 531,00 29 325,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 947,34 3 147,01

Świetlice szkolne 273 136,88 278 391,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 771,00 68 071,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 241,00 1 845,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 196,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 681,00 3 481,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 550,00 135 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 344,00 10 639,92

Dowożenie uczniów do szkół 194 256,00 244 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 640,00 212 640,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 198 434,94 232 389,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 428,00 80 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 487,00 4 769,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 744,00 29 744,00

4220 Zakup środków żywności 41 000,00 61 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 734,00 834,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

192 515,00 192 515,00

20 000,00

100,00

80150 0,00

80148 33 954,07

-2 428,00

-1 717,93

18 000,00

2 800,00

-5 550,00

-704,08

80113 50 000,00

50 000,00

199,67

80107 5 254,57

13 300,00

-2 395,35

-2 196,00

40 000,00

30 000,00

1 016,63

-70 000,00

-11 205,71

878,20

80104 -16 779,06

-4 793,65

-2 996,00

1 000,00

30 000,00

4 000,00

4 471,50

-67 019,06

-13 049,50

80101 44 136,42

-2 644,72

57 500,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 849,38 28 086,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 287,18 146 287,18

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 294,00 6 056,76

852 Pomoc społeczna 815 635,28 813 635,28

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

59 277,87 66 277,87

3110 Świadczenia społeczne 59 277,87 66 277,87

Dodatki mieszkaniowe 14 108,00 24 108,00

3110 Świadczenia społeczne 14 108,00 24 108,00

Ośrodki pomocy społecznej 602 581,33 583 581,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 805,00 54 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 384,00 6 384,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 2 000,00

855 Rodzina 3 230 340,30 3 182 840,30

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 296 611,30 1 296 611,30

3110 Świadczenia społeczne 1 006 544,50 981 544,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 447,00 151 447,00

Rodziny zastępcze 5 298,00 7 298,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

5 298,00 7 298,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 838 000,00 1 788 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 200,00 251 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 930 492,68 4 965 492,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg 552 345,00 587 345,00

4270 Zakup usług remontowych 30 600,00 55 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 370,00 83 370,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 875 269,68 880 269,68

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 586 461,59 591 461,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 067,00 16 067,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 063,00 3 063,00

926 Kultura fizyczna 1 610 303,13 1 616 303,13

Obiekty sportowe 1 588 935,13 1 594 935,13

4260 Zakup energii 31 221,00 35 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 204,00 17 204,00

74 866 064,42 77 626 796,72Razem:

4 000,00

2 000,00

2 760 732,30

92601

2 000,00

1 000,00

6 000,00

6 000,00

2 000,00

92109

25 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

90015

2 000,00

85516 -49 500,00

-49 500,00

35 000,00

35 000,00

85508

-47 500,00

85502 0,00

-25 000,00

25 000,00

2 000,00

10 000,00

85219 -19 000,00

-24 000,00

4 000,00

1 000,00

85215

-7 237,24

-2 000,00

85214 7 000,00

7 000,00

10 000,00

1 237,24

6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

469,00 8 418,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 7 949,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 949,00

1 358 152,44 1 366 101,44

75108 7 949,00

7 949,00

Razem: 7 949,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

7 949,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/419/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 11 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

469,00 8 418,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 7 949,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 92,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 610,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 86,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 549,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 414,00

855 Rodzina 1 168 849,50 1 168 849,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 140 684,50 1 140 684,50

3110 Świadczenia społeczne 1 006 544,50 981 544,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 125 000,00

1 358 152,44 1 366 101,44Razem: 7 949,00

0,00

-25 000,00

25 000,00

100,00

414,00

0,00

86,97

3 549,82

3 096,00

7 949,00

92,00

85502

75108

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

610,21

Rozdział Zmiana

7 949,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/419/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 11 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 16 324 962,85 - 3 546 079,20

60014 3 446 607,65 - 3 316 607,65

6300 3 446 607,65 - 3 316 607,65

3 446 607,65 - 3 316 607,65

60016 12 873 355,20 - 234 471,55

6050 3 744 740,45 - 234 471,55

3 744 740,45 - 234 471,55

60020 5 000,00 5 000,00

6050 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

630 871 735,81 - 275 188,10

63003 871 735,81 - 275 188,10

6050 329 088,10 - 275 188,10

275 188,10 - 275 188,10

700 15 400,00 5 975 500,00

70007 15 400,00 5 975 500,00

6030 400,00 5 975 500,00

0,00 5 975 500,00

750 73 820,00 113 948,05

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 778 883,65

Drogi publiczne powiatowe 130 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

130 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3040 P na odcinku Powidz - Ostrowo 130 000,00

12 638 883,65

3 510 268,90

3 510 268,90

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2023 rok

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m. Powidz, Polanowo i Wylatkowo w
gm. Powidz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Posadowienie wiaty przystankowej w m. Przybrodzin

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa infrastruktury pola biwakowego w Przybrodzinie nad Jeziorem
Powidzkim

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Objęcie udziałów w nowoutworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN -
Zachodni spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Administracja publiczna

10 000,00

596 547,71

10 000,00

10 000,00

596 547,71

53 900,00

0,00

5 990 900,00

5 990 900,00

5 975 900,00

5 975 500,00

187 768,05

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/419/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 11 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 1



75023 73 820,00 113 948,05

6050 73 820,00 113 948,05

0,00 113 948,05

754 2 335 500,00 157 500,00

75412 2 330 000,00 157 500,00

6050 375 000,00 157 500,00

0,00 30 000,00

375 000,00 - 27 500,00

0,00 155 000,00

855 1 838 000,00 - 49 500,00

85516 1 838 000,00 - 49 500,00

6050 301 200,00 - 49 500,00

301 200,00 - 49 500,00

51 843 787,76 2 376 180,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup i montaż zewnętrznej platformy windowej dla osób niepełnosprawnych
wraz z przebudową wejścia do istniejącego budynku Urzędu Gminy Powidz

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku Remizy OSP w Powidzu

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy Powidz

Zakup łodzi motorowej na potrzeby działań ratownictwa wodnego na obszarze
Jeziora Powidzkiego

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy Powidz

Razem

2 487 500,00

2 493 000,00

532 500,00

30 000,00

347 500,00

155 000,00

1 788 500,00

1 788 500,00

251 700,00

251 700,00

54 219 968,51

187 768,05

187 768,05

113 948,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przychody  budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 11 905 748,82

1 233 524,49

2 4 773 578,91

3 6 898 645,42

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/419/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 11 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 1



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
600 0,00 0,00 1 000,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między JST

1 000,00 

600 0,00 0,00 130 000,00

60014 Drogi Powiatowe 6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

130 000,00 

853 0,00 0,00 15 000,00

85311

Rehabilitacja
zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnyc
h

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

15 000,00 

Dział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym:

Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Transport i łączność

Transport i łączność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/419/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 11 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 1



921 0,00 690 265,00 0,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

476 757,00

92116 Biblioteki 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

213 508,00

0,00 690 265,00 146 000,00

przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
010 0,00 0,00 3 000,00

01044
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na
przydomowe oczyszczalnie
ścieków

3 000,00

851 0,00 0,00 30 000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00

900 0,00 0,00 65 000,00

Dział
Rolnictwo i łowiectwo

WYSZCZEGÓLNIENIE
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w

tym:

Rozdział / Nzawa par. / Nazwa

Ochrona zdrowia

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 836 265,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 2



90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę
źródeł ciepła na ekologiczne

60 000,00

90095
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 0,00 0,00 3 000,00

92195
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00

926 0,00 0,00 5 000,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

0,00 0,00 106 000,00

942 265,00
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  106 000,00

 SUMA dotacji w tym:

przedmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 3



690 265,00

252 000,00celowe

podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 4



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 44 744,74

20 040,00

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 20 040,00

240,86

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

240,86
477,90

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 477,90

65,98

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 65,98

6 120,00

1 853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 6 120,00

17 800,00

1 855 85595 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 17 800,00

B 85 357,00

7 660,00

1 852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 7 660,00

77 697,00Dodatkowe zadania oświatowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań
związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na

rok 2023

DOCHODY

Nadanie numeru PESEL

Profil zaufany i Rejestr danych kontaktowych

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Na zadania zlecone

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Na zadania własne

Świadczenia rodzinne

Nieodpłatne wykonanie fotografii

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium danego

państwa

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/419/23

Rady Gminy Powidz

z dnia 11 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 1



1 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 77 697,00

130 101,74

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 44 744,74

20 040,00

1 754 75495 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 19 960,00

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,13

3 754 75495 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy 66,87

240,86

1 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 201,32

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39,54

477,90

1 754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 477,90

65,98

1 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 55,14

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,84

6 120,00

1 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 6 120,00

17 800,00

1 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 17 800,00

B 85 357,00
7 660,00

1 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 7 660,00

77 697,00

1 801
80101

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 136,54

2 801
80101

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 46 520,01

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Świadczenia Rodzinne

Na zadania własne

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Dodatkowe zadania oświatowe

Nieodpłatne wykonanie fotografii

WYDATKI

RAZEM

Na zadania zlecone

Nadanie numeru PESEL

Profil zaufany i Rejestr danych kontaktowych

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium danego

państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 2



3 801
80104

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 147,01

4 801
80104

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 16 023,44

5 801 80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 870,00

130 101,74RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr L/419/23 
 Rady Gminy Powidz  

z dnia 11 września 2023 roku         

zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na rok 2023 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

 

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

01044 0640 250,00 -100,00 -100,00 0,00 150,00 Infrastruktura  sanitacyjna 
wsi - wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, 
opłąty komorniczej i 
kosztów upomnień - 
dostosowanie do 
wykonania  

01095 0750 12 644,00 2 585,00 2 585,00 0,00 15 229,00 Pozostała działalność w 
ramach rolnictwa i 
łowiectwa - wpływy z 
najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze - dostosowanie 
do bieżącego wykonania 

40002 0640 500,00 -200,00 -200,00 0,00 300,00 Dostarczanie wody - 
wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłąty 
komorniczej i kosztów 
upomnień - dostosowanie 
do wykonania  

60016 0580 0,00 7 980,00 7 980,00 0,00 7 980,00 Drogi publiczne gminne - 
Wpływy z tytułu grzywien i 
innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - 
wprowadzenie do budżetu 
kary umownej  

63003 6300 150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych z 
budżetu Województwa 
Wielkopolskiego z 
przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. 
Przebudowa infrastruktury 
pola biwakowego w 
Przybrodzinie nad Jeziorem 
Powidzkim - Odstąpienie 
od realizacji zadania 

70005 0770 11 253,00 48 528,51 0,00 48 528,51 59 781,51 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - Wpłaty 
z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 1



dostosowanie do wykonania 

70005 0920 0,00 1 127,00 1 127,00 0,00 1 127,00 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 
wpływy z pozostałych 
odsetek- dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

70007 0640 200,00 -100,00 -100,00 0,00 100,00 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy - wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, 
opłąty komorniczej i 
kosztów upomnień- 
dostosowanie do 
planowanego wykonania 

70007 6290 0,00 5 975 
500,00 

0,00 5 975 500,00 5 975 500,00 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy -  środki na 
dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - 
zwiększenie dochodów  ze 
środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa na 
sfinansowanie działania 
polegającego na objęciu 
przez Gminę Powidz 
udziałów w Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 
KZN - Zachodni spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością.  

75023 0870 1 160,00 850,00 0,00 850,00 2 010,00 Urzędy Gmin - wpływy ze 
sprzedaży składników 
majątkowych - 
dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75023 0920 24 761,00 19 762,00 19 762,00 0,00 44 523,00 Urzędy Gmin - wpływy z 
pozostałych odsetek- 
dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75075 0830 12 890,00 44 380,00 44 380,00 0,00 57 270,00 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - 
wpływy z usług - 
dostosowanie do bieżącego 
wykonania  

75412 0830 0,00 17 711,00 17 711,00 0,00 17 711,00 Ochotnicze straże pożarne -  
wpływy z usług - 
dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75415 6300 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego - 
dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - 
na realizację zadania pn. 
Zakup łodzi motorowej na 
potrzeby działań 
ratownictwa wodnego na 
obszarze Jeziora 
Powidzkiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 2



75615 0340 79 513,00 -79 513,00 -79 513,00 0,00 0,00 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - 
wpływy z podatku od 
środków transportowych - 
dostosowanie do 
planowanego wykonania 

75615 0910 4 873,00 418,00 418,00 0,00 5 291,00 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - 
wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat - 
dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75616 0910 2 939,00 984,00 984,00 0,00 3 923,00 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych - 
wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat - 
dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75814 2030 0,00 9 536,70 9 536,70 0,00 9 536,70 Dotacja celowa - zwrot 
części wydatków 
wykonanych  w ramach 
funduszu sołeckiego w 
2022 r. 

75814 6330 0,00 25 270,44 0,00 25 270,44 25 270,44 Dotacja celowa - zwrot 
części wydatków 
wykonanych  w ramach 
funduszu sołeckiego w 
2022 r. 

75814 6680 0,00 540,30 0,00 540,30 540,30 Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

80104 0670 55 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 95 000,00 Przedszkola - wpływy z 
opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego - 
dostosowanie do 
planowanego wykonania 

80148 0830 41 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 61 000,00 Stołówki szkolne i 
przedszkolne - wpływy z 
usług - dostosowanie do 
planowanego wykonania 

92109 0750 2 500,00 460,00 460,00 0,00 2 960,00 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - wpływy z 
najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze - dostosowanie 
do bieżącego wykonania 

92109 0830 548,00 353,00 353,00 0,00 901,00 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - wpływy z 
usług - dostosowanie do 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 3



bieżącego wykonania 

75495 2100 14 072,74 6 752,00 6 752,00 0,00 20 824,74 Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej - 
dochody związane z 
realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych 
z  pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - 
Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

75814 2100 71 131,00 6 566,00 6 566,00 0,00 77 697,00 Różne rozliczenia 
finansowe - dochody 
związane z realizacją zadań 
ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 
związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Środki z 
Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

75108 2010 0,00 7 949,00 7 949,00 0,00 7 949,00 Wybory do Sejmu i Senatu 
- Dotacja celowa - zgodnie 
z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w 
Koninie DKN.801.1.2023 

 485 234,74 6 077 
339,95 

106 
650,70 5 970 689,25 6 562 

574,69  

II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

 

Rozdział Paragraf 
Plan 

finansowy 
przed 

zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy 
po zmianach UWAGI 

40002 4270 49 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 89 000,00 
Dostarczanie wody - zakup 

usług remontowych - 
dostosowanie do 

planowanego wykonania 

40002 4300 16 638,00 2 000,00 2 000,00 0,00 18 638,00 
Dostarczanie wody - zakup 

usług pozostałych - 
dostosowanie do 

planowanego wykonania 

60014 6300 3 446 607,65 -3 316 
607,65 0,00 -3 316 607,65 130 000,00 

Drogi Powiatowe - 
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3040P na 
odcinku Powidz-Ostrowo   -  

zmniejszenie dotyczy 
przeniesienia kwoty 

3.316.607,65 zł na 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 4



Zadanie 2-letnie 

60016 6050 3 744 740,45 -234 471,55 0,00 -234 471,55 3 510 268,90 

Drogi publiczne gminne - 
Zmniejszenie wartości 

zadania pn.Poprawa stanu 
infrastruktury drogowej w m. 

Powidz, Polanowo i 
Wylatkowo w gm. Powidz  

60020 6050 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

Funkcjonowanie 
przystanków 

komunikacyjnych - 
zwiększenie wartości zadania 

pn Posadowienie wiaty 
przystankowej w m. 

Przybrodzin  

63003 6050 275 188,10 -275 188,10 0,00 -275 188,10 0,00 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
odstąpienie od realizacji 
zadania inwestycyjnego pn. 
Przebudowa infrastruktury 
pola biwakowego w 
Przybrodzinie nad Jeziorem 
Powidzkim Dotacja 
150.000,00 Wkład własny 
125.188,10  

70005 4260 24 067,00 4 000,00 4 000,00 0,00 28 067,00 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - zakup 
energii - dostosowanie do 
planowanego wykonania 

70007 6030 400,00 5 975 500,00 0,00 5 975 500,00 5 975 900,00 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy - wprowadzenie do 

budżetu nowego zadania pn. 
Objęcie udziałów w 

Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej KZN - 

Zachodni spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością  

71004 4300 91 040,00 3 000,00 3 000,00 0,00 94 040,00 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego - zakup usług 
pozostałych - dostosowanie 
do planowanego wykonania 

75023 4210 78 355,00 40 000,00 40 000,00 0,00 118 355,00 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) - zakup 
materiałów i wyposażenia - 

zwiększenie wydatków 

75023 4220 485,00 200,00 200,00 0,00 685,00 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) - zakup 
środkó żywności - 

zwiększenie wydatków 

75023 4300 249 082,68 35 000,00 35 000,00 0,00 284 082,68 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) - zakup 
usług pozostałych - 

zwiększenie wydatków 

75023 4410 44 878,00 6 000,00 6 000,00 0,00 50 878,00 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) -
podróże służbowe krajowe - 

zwiększenie wydatków 

75023 4700 15 628,00 4 084,55 4 084,55 0,00 19 712,55 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) -

szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej - 
zwiększenie wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 5



75023 6050 0,00 113 948,05 0,00 113 948,05 113 948,05 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) - 

wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania pn Zakup i 

montaż zewnętrznej 
platformy windowej dla osób 

niepełnosprawnych wraz z 
przebudową wejścia do 

istniejącego budynku Urzędu 
Gminy Powidz 

75075 4220 594,00 500,00 500,00 0,00 1 094,00 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego - 
zakup środkó żywności - 
zwiększenie wydatków 

75095 4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00 

Pozostała działalność w 
ramach administracji 

publicznej - zakup 
materiałów i wyposażenia - 

zwiększenie wydatków 

75095 4220 4 670,00 3 500,00 3 500,00 0,00 8 170,00 

Pozostała działalność w 
ramach administracji 

publicznej - zakup środkó 
żywności - zwiększenie 

wydatków 

75095 4300 462 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 472 500,00 

Pozostała działalność w 
ramach administracji 

publicznej - Zakup usług 
pozostałych - zwiększenie 

wydatków 

75095 4530 26 424,00 11 000,00 11 000,00 0,00 37 424,00 

Pozostała działalność w 
ramach administracji 

publicznej - Podatek od 
towarów i usług - 

zwiększenie wydatków 

75095 4610 12 292,00 2 000,00 2 000,00 0,00 14 292,00 

Pozostała działalność w 
ramach administracji 
publicznej - Koszty 

postępowania sądowego i 
prokuratorskiego - 

zwiększenie wydatków 

75108 3030 0,00 92,00 92,00 0,00 92,00 

Wybory do Sejmu i Senatu - 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych - środki z dotacji 
celowej na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów 

75108 4110 0,00 610,21 610,21 0,00 610,21 

Wybory do Sejmu i Senatu - 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne - środki z dotacji 
celowej na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów 

75108 4120 0,00 86,97 86,97 0,00 86,97 

Wybory do Sejmu i Senatu - 
Składki na Fundusz Pracy - 
środki z dotacji celowej na 

przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów 

75108 4170 0,00 3 549,82 3 549,82 0,00 3 549,82 

Wybory do Sejmu i Senatu - 
Wynagrodzenia bezosobowe 
- środki z dotacji celowej na 

przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów 

75108 4210 0,00 3 096,00 3 096,00 0,00 3 096,00 

Wybory do Sejmu i Senatu - 
Zakup materiałów i 

wyposażenia - środki z 
dotacji celowej na 
przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów 

75108 4300 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 

Wybory do Sejmu i Senatu - 
Zakup usług pozostałych - 
środki z dotacji celowej na 

przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów 

75108 4410 0,00 414,00 414,00 0,00 414,00 

Wybory do Sejmu i Senatu - 
Podróże służbowe krajowe - 
środki z dotacji celowej na 

przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 6



75412 4260 46 311,00 17 000,00 17 000,00 0,00 63 311,00 
Ochotnicze straże pożarne - 
zakup energii - zwiększenie 

wydatków 

75412 4300 10 809,00 7 000,00 7 000,00 0,00 17 809,00 
Ochotnicze straże pożarne - 
zakup usług pozostałych - 

zwiększenie wydatków 

75412 6050 375 000,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 347 500,00 

Ochotnicze straże pożarne - 
zamniejszenie wartości 
zadania pn. Rozbudowa 

infrastruktury społecznej na 
terenie Gminy Powidz 

75412 6050 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Ochotnicze straże pożarne - 
wprowadzenie do budżetu 

nowego zadania pn. 
Przebudowa budynku 

Remizy OSP w Powidzu 

75415 6050 0,00 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego - 

wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania pn. Zakup 

łodzi motorowej na potrzeby 
działań ratownictwa 

wodnego na obszarze Jeziora 
Powidzkiego finansowanego 
z   dotacji celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych w 
kwocie 70.000,00 zł 

75495 3290 13 240,00 6 720,00 6 720,00 0,00 19 960,00 

Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej - 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - wydatki 

związane z realizacją zadań 
ze środków Funduszu 

Pomocy na realizację zadań 
związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa  

75495 4840 40,12 26,75 26,75 0,00 66,87 

Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej - 
Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 

Ukrainy - wydatki związane 
z realizacją zadań ze 

środków Funduszu Pomocy 
na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 7



75495 4850 58,26 5,25 5,25 0,00 63,51 

Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej - Składki i 
inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy - wydatki związane 

z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań 
związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa  

80101 4040 16 301,00 -2 644,72 -2 644,72 0,00 13 656,28 

Szkoły podstawowe - 
dodatkowe wynagrodzenie 

roczne - zmiana planu 
zgodnie z pismem ZSP-

312.20.23 

80101 4210 131 482,00 57 500,00 57 500,00 0,00 188 982,00 
Szkoły podstawowe - zakup 
materiałów i wyposażenia - 

zmiana planu zgodnie z 
pismem ZSP-312.20.23 

80101 4240 1 103,00 30 000,00 30 000,00 0,00 31 103,00 

Szkoły podstawowe - zakup 
środków dydaktycznych i 

książek - zmiana planu 
zgodnie z pismem ZSP-

312.20.23 

80101 4260 30 663,00 30 000,00 30 000,00 0,00 60 663,00 
Szkoły podstawowe - zakup 

energii - zmiana planu 
zgodnie z pismem ZSP-

312.20.23 

80101 4300 36 954,00 4 000,00 4 000,00 0,00 40 954,00 
Szkoły podstawowe - zakup 
usług pozostałych - zmiana 

planu zgodnie z pismem 
ZSP-312.20.23 

80101 4750 42 048,51 4 471,50 4 471,50 0,00 46 520,01 

Szkoły podstawowe - 
wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 

Ukrainy - wydatki związane 
z realizacją zadań ze 

środków Funduszu Pomocy 
na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

80101 4790 1 345 172,00 -67 019,06 -67 019,06 0,00 1 278 152,94 

Szkoły podstawowe - 
wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli - zmiana planu 
zgodnie z pismem ZSP-

312.20.23 

80101 4800 104 058,00 -13 049,50 -13 049,50 0,00 91 008,50 

Szkoły podstawowe - 
dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli - zmiana 

planu zgodnie z pismem 
ZSP-312.20.23 

80101 4850 8 258,34 878,20 878,20 0,00 9 136,54 

Szkoły podstawowe - 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy - wydatki związane 

z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań 
związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 8



80104 4040 23 531,00 -4 793,65 -4 793,65 0,00 18 737,35 
Przedszkola - dodatkowe 
wynagrodzenie roczne - 
zmiana planu zgodnie z 
pismem ZSP-312.20.23 

80104 4120 20 996,00 -2 996,00 -2 996,00 0,00 18 000,00 
Przedszkola - składki na 
Fundusz Pracy - zmiana 
planu zgodnie z pismem 

ZSP-312.20.23 

80104 4210 15 972,00 1 000,00 1 000,00 0,00 16 972,00 
Przedszkola - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zmiana planu zgodnie z 
pismem ZSP-312.20.23 

80104 4220 55 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 95 000,00 
Przedszkola - zakup środków 

żywności - zmiana planu 
zgodnie z pismem ZSP-

312.20.23 

80104 4260 28 663,00 30 000,00 30 000,00 0,00 58 663,00 
Przedszkola - zakup energii - 

zmiana planu zgodnie z 
pismem ZSP-312.20.23 

80104 4750 15 006,81 1 016,63 1 016,63 0,00 16 023,44 

Przedszkola - wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - 

wydatki związane z 
realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych 

z  pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

80104 4790 495 581,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 425 581,00 
Przedszkola - wynagrodzenie 

osobowe nauczycieli - 
zmiana planu zgodnie z 
pismem ZSP-312.20.23 

80104 4800 40 531,00 -11 205,71 -11 205,71 0,00 29 325,29 

Przedszkola - dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli - zmiana planu 
zgodnie z pismem ZSP-

312.20.23 

80104 4850 2 947,34 199,67 199,67 0,00 3 147,01 

Przedszkola - Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - 

wydatki związane z 
realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych 

z  pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

80107 4010 54 771,00 13 300,00 13 300,00 0,00 68 071,00 

Świetlice szkolne - 
wynagrodzenie osobowe 

pracowników - zmiana planu 
zgodnie z pismem ZSP-

312.20.23 

80107 4040 4 241,00 -2 395,35 -2 395,35 0,00 1 845,65 

Świetlice szkolne - 
dodatkowe wynagrodzenie 

roczne - zmiana planu 
zgodnie z pismem ZSP-

312.20.23 

80107 4120 5 196,00 -2 196,00 -2 196,00 0,00 3 000,00 
Świetlice szkolne - składki 
na Fundusz Pracy - zmiana 

planu zgodnie z pismem 
ZSP-312.20.23 

80107 4210 681,00 2 800,00 2 800,00 0,00 3 481,00 
Świetlice szkolne - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zmiana planu zgodnie z 
pismem ZSP-312.20.23 

80107 4790 140 550,00 -5 550,00 -5 550,00 0,00 135 000,00 

Świetlice szkolne - 
wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli - zmiana planu 
zgodnie z pismem ZSP-

312.20.23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 9



80107 4800 11 344,00 -704,08 -704,08 0,00 10 639,92 

Świetlice szkolne - 
dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli - zmiana 

planu zgodnie z pismem 
ZSP-312.20.23 

80113 4300 162 640,00 50 000,00 50 000,00 0,00 212 640,00 
Dowożenie uczniów do szkół 
- zakup usług pozostałych - 

zwiększenie wydatków 

80148 4010 82 428,00 -2 428,00 -2 428,00 0,00 80 000,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne - 

wynagrodzenie osobowe 
pracowników - zmiana planu 

zgodnie z pismem ZSP-
312.20.23 

80148 4040 6 487,00 -1 717,93 -1 717,93 0,00 4 769,07 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne - dodatkowe 
wynagrodzenie roczne - 
zmiana planu zgodnie z 
pismem ZSP-312.20.23 

80148 4210 11 744,00 18 000,00 18 000,00 0,00 29 744,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zmiana planu zgodnie z 
pismem ZSP-312.20.23 

80148 4220 41 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 61 000,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne - zakup 

środków żywności - zmiana 
planu zgodnie z pismem 

ZSP-312.20.23 

80148 4410 734,00 100,00 100,00 0,00 834,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne - podróże 

służbowe krajowe - zmiana 
planu zgodnie z pismem 

ZSP-312.20.23 

80150 4110 26 849,38 1 237,24 1 237,24 0,00 28 086,62 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych - składki na 
ubezpieczenia społeczne - 
zmiana planu zgodnie z 
pismem ZSP-312.20.23 

80150 4790 140 287,18 6 000,00 6 000,00 0,00 146 287,18 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych - 
wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli - zmiana planu 
zgodnie z pismem ZSP-

312.20.23 

80150 4800 13 294,00 -7 237,24 -7 237,24 0,00 6 056,76 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych - dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli - zmiana planu 
zgodnie z pismem ZSP-

312.20.23 

85214 3110 59 277,87 -2 000,00 -2 000,00 0,00 57 277,87 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe - 

świadczenia społeczne - 
zmiana planu zgodnie z 

pismem GOPS 
PS.8120.99.2023 

85214 3110 57 277,87 9 000,00 9 000,00 0,00 66 277,87 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe - 

świadczenia społeczne - 
zmiana planu zgodnie z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 10



pismem GOPS 8120.98.2023 

85215 3110 14 108,00 10 000,00 10 000,00 0,00 24 108,00 
Dodatki mieszkaniowe - 
świadczenia społeczne - 
zmiana planu zgodnie z 

pismem GOPS 8120.98.2023 

85219 4170 78 805,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 54 805,00 
Ośrodki pomocy społecznej - 
wynagrodzenia bezosobowe 

- zmiana planu zgodnie z 
pismem GOPS 8120.98.2023 

85219 4210 2 384,00 4 000,00 4 000,00 0,00 6 384,00 

Ośrodki pomocy społecznej - 
zakup materiałów i 

wyposażenia - zmiana planu 
zgodnie z pismem GOPS 

8120.98.2023 

85219 4280 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 
Ośrodki pomocy społecznej - 
zakup usług zdrowotnych - 

zmiana planu zgodnie z 
pismem GOPS 8120.98.2023 

85502 3110 1 006 544,50 -25 000,00 -25 000,00 0,00 981 544,50 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego - 
świadczenia społeczne - 
zmiana planu zgodnie z 

pismem GOPS.ŚR. 
8280.54.ŚR.2023 

85502 4110 126 447,00 25 000,00 25 000,00 0,00 151 447,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego - 
składki na ubezpieczenia 
społeczne - zmiana planu 

zgodnie z pismem GOPS.ŚR. 
8280.54.ŚR.2023 

85508 4330 5 298,00 2 000,00 2 000,00 0,00 7 298,00 

Rodziny zastępcze - zakup 
usług przez jednostki 

samorządy terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego - zmiana planu 

zgodnie z pismem GOPS 
PS.8120.99.2023 

85516 6050 301 200,00 -49 500,00 0,00 -49 500,00 251 700,00 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 - 

zamniejszenie wartości 
zadania pn. Rozbudowa 

infrastruktury społecznej na 
terenie Gminy Powidz 

90015 4270 30 600,00 25 000,00 25 000,00 0,00 55 600,00 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg - zakup usług 
remontowych - zwiększenie 

wydatków 

90015 4300 73 370,00 10 000,00 10 000,00 0,00 83 370,00 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg - zakup usług 
pozostałych - zwiększenie 

wydatków 

92109 4210 14 067,00 2 000,00 2 000,00 0,00 16 067,00 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie wydatków 

92109 4270 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup 

usług remontowych - 
zwiększenie wydatków 

92109 4300 2 063,00 1 000,00 1 000,00 0,00 3 063,00 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup 

usług pozostałych - 
zwiększenie wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 11



92601 4260 31 221,00 4 000,00 4 000,00 0,00 35 221,00 
Obiekty sportowe - zakup 

energii - zwiększenie 
wydatków 

92601 4300 15 204,00 2 000,00 2 000,00 0,00 17 204,00 
Obiekty sportowe - zakup 

usług pozostałych - 
zwiększenie wydatków 

 
 

13 994 
324,06 

2 760 
732,30 384 551,55 2 376 180,75 16 755 

056,36 
 

II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie przychodów budżetu 

  

Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota zmian 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

952 8 090 186,56 -3 316 607,65 4 773 578,91 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

 8 090 186,56 -3 316 607,65 4 773 578,91  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2421FCB2-C025-40C1-AD21-F438F368E66B. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR L/419/23 RADY GMINY POWIDZ z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (15) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (16) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	tir. 1 (17) w § 1 pkt 10
	tir. 2 (18) w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 11
	lit. c w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie




